

Property Route 66 ApS

**Sundtoften 2
2960 Rungsted Kyst**

CVR-nr. 34 46 53 12

**Årsrapport 1/1 - 31/12 2017
(6. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 20/06 2018



Eugen Durig
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5-8
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter til årsrapport	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Property Route 66 ApS Sundtoften 2 2960 Rungsted Kyst CVR-nr.: 34 46 53 12 Stiftet: 23. marts 2012 Hjemsted: Rungsted Kyst Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017
Direktion	Eugen Durig
Revisor	Revisionsfirmaet Torben Andersen Bymidten 80 3500 Værløse
Pengeinstitut	Danske Bank

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i værdipapirer, pantebreve og lignende investeringsgoder, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været begivenheder i år 2017, der medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold vedrørende år 2017, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i regnskabsåret 2017

Årets resultat udgør kr. -57.128. Egenkapitalen udgør kr. -1.085.629.

Årets resultat anses ikke for værende tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele den indskudte kapital og egenkapitalen er negativ. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil kunne skabe overskud i de kommende år på grundlag af dets investeringer, hvorved selskabets egenkapital vil blive reetableret. Ledelsen vil understøtte selskabet med henblik på at gennemføre og sikre næste års drift til og med 31. december 2017.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1/1 - 31/12 2017

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttoresultat	27.208	2.915
1 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-17.382	-17.382
Driftsresultat	9.826	-14.467
Andre finansielle indtægter	101.902	106.580
Andre finansielle omkostninger	-168.856	-125.529
Resultat før skat	-57.128	-33.416
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	<u>-57.128</u>	<u>-33.416</u>
 Resultatdisponering:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
Overført resultat	-57.128	-33.416
Disponeret	<u>-57.128</u>	<u>-33.416</u>

BALANCE PR. 31/12 2017

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
AKTIVER		
Grunde og bygninger	1.455.906	1.473.288
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
2 Materielle anlægsaktiver	<u>1.455.906</u>	<u>1.473.288</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.313.995	1.380.999
Finansielle anlægsaktiver	<u>1.313.995</u>	<u>1.380.999</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>2.769.901</u>	<u>2.854.287</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.192	75.596
Andre tilgodehavender	42.227	36.826
Periodeafgrænsningsposter	0	0
Tilgodehavender	<u>115.419</u>	<u>112.422</u>
Værdipapirer	<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>165.480</u>	<u>36.699</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>280.899</u>	<u>149.121</u>
AKTIVER	<u><u>3.050.800</u></u>	<u><u>3.003.408</u></u>

BALANCE PR. 31/12 2017

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
PASSIVER		
Virksomhedskapital	145.000	145.000
Overført resultat	-1.230.629	-1.173.501
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
3 EGENKAPITAL	-1.085.629	-1.028.501
Udskudt skat	0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	0
Realkreditinstitutter	0	1.200.623
4 Langfristede gældsforpligtelser	0	1.200.623
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	50.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	0
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	4.136.429	2.780.486
Periodeafgrænsningsposter	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser	4.136.429	2.831.286
GÆLDSFORPLIGTELSER	4.136.429	4.031.909
PASSIVER	3.050.800	3.003.408

- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualaktiver og -forpligtelser
- 7 Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

NOTER

1	Afskrivninger				
	Grunde og bygninger		2017	2016	
			17.382	17.382	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0	
			17.382	17.382	
2	Materielle anlægsaktiver				
			Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	Anskaffelsessum 1. januar 2017		1.492.119	0	
	Årets tilgang		0	0	
	Årets afgang		0	0	
	Anskaffelsessum 31. december 2017		1.492.119	0	
	Af-/nedskrivninger 1. januar 2017		18.831	0	
	Af-/nedskrivninger på afh. aktiver		0	0	
	Årets af- og nedskrivninger		17.382	0	
	Af-/nedskrivninger 31. december 2017		36.213	0	
	Bogført værdi 31. december 2017		1.455.906	0	
3	Egenkapitalopgørelse				
		Selskabs-	Overført	Foreslået	Egenkapital
		kapital	resultat	udbytte	i alt
	Egenkapital, primo	145.000	-1.173.501	0	-1.028.501
	Betalt udbytte	0	0	0	0
	Årets resultat	0	-57.128	0	-57.128
	Egenkapital, ultimo	145.000	-1.230.629	0	-1.085.629
4	Langfristede gældsforpligtelser:				
		Gæld	Afdrag	Gæld	Afdrag
		2017	2017	2018	2018
	Realkreditinstitutter	0	1.251.423	0	0
		0	1.251.423	0	0
		0	1.251.423	0	0

NOTER

5 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen.

6 Eventualaktiver og -forpligtelser

Eventualaktiver:

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv pr. 31. december 2017 på t.kr. 271 (2016: t.kr. 258).

Eventualforpligtelser:

Ingen.

7 Væsentlig usikkerhed vedrørende fortsat drift

Selskabet har tabt hele den indskudte kapital og egenkapitalen er negativ.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil kunne skabe overskud i de kommende år på grundlag af dets investeringer, hvorved selskabets egenkapital vil blive reetableret.

Ledelsen vil understøtte selskabet med henblik på at gennemføre og sikre næste års drift til og med 31. december 2018.